



GMINA FRYSZTAK

Frysztak 2013-02-22

Gpr.271.1.2013 woj. podkarpackie
ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak
tel. (17) 27 77 110, fax (17) 27 77 920
NIP 819-15-65-087 REGON 690582186

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zamówienia pn.: „dostawa i montaż wyposażenia w ramach projektu pn. „Poszerzenie oferty kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku z siedzibą w Twierdzy poprzez modernizację bazy i zakup wyposażenia służącego prowadzeniu działalności kulturalnej”

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania przesłane w dniu 22.02.2013 roku drogą faxową:

Pytanie 1:

Zadanie 1, poz.2. Odtwarzacz dvd z możliwością nagrywania.

Z naszej wiedzy wynika, że nie jest już produkowana nagrywarka o podanych parametrach, w związku z powyższym czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nagrywarkę DVD o następujących parametrach:

Standardy nagrywania: DVD-RAM, DVD-R, DVD-R DL, DVD-RW, dysk twardy min.250 GB

Standardy odtwarzania obrazu: DVD-R/R DL/DVD-RW, DVD+R/+R DL/+RW, DVD-RAM, DxvX

Standardy odtwarzania dźwięku: CD Audio, CD-R/RW, MP3, MWA

Standardy odtwarzania zdjęć: JPEG

Wejścia DV cyfrowe, Euro złącze

Wyjście: HDMI, Euro złącze, cyfrowe optyczne

Odpowiedź na pytania:

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), odpowiadając na treść pytań Wykonawcy zamieszczoną powyżej Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączniku nr 7 do SIWZ zostały podane minimalne wymagania jakie musi spełniać dostarczany sprzęt, zatem każdy zaoferowany przez dostawcę (Wykonawcę) produkt o parametrach przewyższających minimalne wymagania będzie przez Zamawiającego zaakceptowany. Występujące w załączniku nr 7 do SIWZ nazwy własne urządzeń zostały podane **wyłącznie** przykładowo i nie są wiążące dla Wykonawcy. W przesłanym w zapytaniu opisie technicznym urządzenia brakuje opisu dla obsługiwanych formatów napisów oraz złącze USB, o ile urządzenie spełnia minimalne wymogi zostanie zaakceptowane.

Zap. WOJTA
mgr Adam Filip
ZASTĘPCA WOJTA

